
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 04/12/2017, Edição nº 4646 Página nº 09 

PORTARIA Nº 542/2017 
 

 

 SÚMULA: Dispõe sobre constituição da Equipe Técnica Municipal para 
Revisão do Plano Diretor do Município de Nova Santa Rosa, bem como 
seu Plano de Ação e Investimentos – PAI, e dá outras providências,  

  
 

  O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
 R E S O L V E 

  
Art. 1º Fica constituída Equipe Técnica Municipal para Revisão do Plano 

Diretor do Município de Nova Santa Rosa, bem como seu Plano de Ação e 
Investimentos - PAI, composta pelos seguintes membros: 

 
I – Suely Aparecida Tulio Hey – Engenheira Civil; 
II – Noeli Pufal Schulz – Agente Cultural; 
III – Kleber Adriano Ribeiro – Técnico Agrícola; 
IV – Bárbara Lucia Almeida Barbosa – Procurador Jurídico; 
V – Letícia Carla Zimmer – Fiscal de Tributos. 
 
Parágrafo único.  A Equipe Técnica será responsável por prestar suporte 

técnico ao Conselho de Desenvolvimento Municipal no processo de Revisão do Plano 
Diretor do Município. 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 

 
 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 04 de dezembro de 2017. 

 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 


